de 2025, tendo em vista a continuidade do fornecimento de combustível, para atender as 
demandas das secretarias desta administração, conforme o artigo 84 da Lei 14.133/2021, 
para suprir as demandas do município pelo período de 12 (meses) o valor será de R$ 
3.512.918,25 (três milhões e quinhentos e doze mil e novecentos e dezoito reais e vinte e 
cinco centavos). Data de assinatura: 23 de dezembro de 2024. Iraquara – BA, Elaine 
Novaes Ribeiro, Presidente da CPL.